Salomoni Buorz, presb. Leonens. dioc., bac. in decr.

Johanni Paroli de Ponte, Cathalaunens. dioc., bac. in decr.

Johanni Fourre Parisiensi, viro conjngato, bedello legentium de mane in fac. decr., vesvre humillime filie et devote Universitalis Paris. ab octo annis circa continuo servitori.

[250]

Fiat pro omnibus. L. — Dat. Sallone Arelatens. dioc. pro licentiatis xij<sup>o</sup>, pro bacalariis xij<sup>o</sup> kal. Novembris anno decimo.

Reg. Suppl. Bened. XIII, n° 97, fol. 189-208. Plures inter supra nominatos ut doctores et regentes ab an. 1415 in *Mem. fac. decr.* I afferuntur. Supplications in principio Rotuli cum illis quae sunt in rotulo Universitatis convenient. — In Suppl. n° 96, fol. 72, invenitur Rotulus nuntiorum Rotuli licentiarorum, etc., in quo pro diversis personis, plerumque non schalaribus, supplicant.

1. Herveus « Pouchart » an. 1416 ad doctoratum admissus (*Mem. fac. decr.*, t. I, fol. 16<sup>b</sup>), ad an. 1418 regis Franc. consiliarius et in spirituali curia advocatus afferatur, qui petit canon. eccl. Paris. (Suppl. Mart. V, n° 106, fol. 8<sup>b</sup>). — 2. An. 1416 solum cum Warnera Barreti (Barry) et Jacobo Luce ad doctoratum recepto (*Mem. fac. decr.*, I, fol. 16). — 3. Postea, quando fuit doctor in decretis, Universitas papae gratias egit quod Johannis de Villanova et Petri Cardonelli, in medicina doctoris, causas beneficiales ad judices Parisienses remisisset. (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n° 69). An. 1417, Novemb., ut defunctus afferatur (Suppl. Mart. V, n° 101, fol. 23); vid. tamen ad an. 1418, Jun. (n° 110, fol. 224). — 4. An. 1411, Januar., Universitas Paris, a Joh. XXIII postulavit, ut Petrum abbatiae S. Theodorici prope Remos praeficeret (vid. Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n° 12); sed ibidem an. 1411, Jan. 31, a Johanne XXIII Fulcardo de Ruppecanardi abbate introducto (Reg. Lat. Job. XXIII, n° 142, fol. 194), Universitas Jun. 20 capitularibus monasterii S. Mariae de Josaphat, Carnotaeas. dioec., scripsit, ut Petrum de Rosayo, doct. deer., in abbatem eligerent (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n° 118, ubi neque nomen monasterii nec annus exprimitur). Revera Job. XXIII codem anno, Octob. 7, eum monasterio dicto in abbatem praefecit (Reg. Lat. n° 151, fol. 129); propterea Universitas summo pontifici gratias agere vuluit (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n° 44). — 5. « Fulca de la Ravère », an. 1413, Sept. 29, iam doctor, factus est abbas S. Saturnini Tolosan. (Arch. Vat. XII, 121, p. 79) et adhuc an. 1418 schalarum abbatis Parisiis mentio fit (*Mem. fac. decr.*, t. I, fol. 35). Ad haec vid. *Gall. christ.*, XIII, 98. — 6. Distinguendum a Job. de Mota, O. S. B., abbate Beccensi, de quo ad an. 1415 et 1434. — 7. An. 1425 ut licent. in decr. Parisiis afferatur, et petit canon. et archidiaconatum Nannetens. (Suppl. Mart. V, n° 186, fol. 13<sup>b</sup>). — 8. Sub Mart. V scriptar cancellar. Vid. OTTENTHAL, *Regulae cancellariae apostolicae*, p. 227. — 9. Presbytero Lexoviens. dioec., qui an. 1419 jam ut licentiatus in

decr. et rector paroch. eccl. S. Thomae de Tongua ejusd. dioec. affertur (Suppl. Mart. V, n° 115, fol. 127<sup>b</sup>, 191). An. 1424 ean. Abrincens. (n° 170, fol. 19<sup>a</sup>). — 10. Jam decr. doctor, fuit ambassiator Univers. Paris. ad Concil. Constant., et canon. eccl. Lexovicens. desideravit (ibid. n° 101, fol. 19; 102, fol. 19, ubi « Vypart »). — 11. Ad an. 1432 « Geraldus Barrière » affertur ut lic. in deer., sed Lemovicens. dioec. (Suppl. Eugen. IV, n° 270, fol. 136<sup>b</sup>). — 12. Fuit abbreviator et corrector in cancellaria apost. sub Johanne XXIII (vid. OTTENTHAL, *Regulae cancell. apostol.*, p. 183). Ad an. 1438 alias (?) ejusdem nominis, bac. in deer. et litt. apost. abbreviator affertur, et presb. Rotomag. dioec. (Suppl. Eugen. IV, n° 339, fol. 110). — 13. « Pouchet », ad an. 1418 lic. in utroque jure (Suppl. Mart. V, n° 105, fol. 221<sup>b</sup>). — 14. « de Saulx » an. 1394 monacho et pitanciaro S. Benigni Divionens., ab an. 1405, Junii, abbati de Reomo dioec. Lingonens. (Reg. Av. Bened. XIII, vol. XL, fol. 151<sup>b</sup>). Obiit decret. doct. 1416, Oct. 27. Cf. *Gall. christ.*, IV, 665. — 15. Ad an. 1431 Job. Clementis occurrit, adhuc bac. in deer., familiarisque Cardiaalis de Cipro (Suppl. Eugen. IV, n° 262, fol. 214<sup>b</sup>). — 16. Cum esset adhuc magister in artibus, Universitas a quodam paelato petit ut Johannem Rupnum aliquo beneficio instruat, quo studium scientiarum interrumptum perficere valeat (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n° 126). — 17. Utique cognato Johannis de Clirchiaco, mag. art. Paris., etiam de nobili genere procreati (Suppl. Mart. V, n° 104, fol. 206). — 18. « Qui pro et nomine episc. Autissiodorens. in Concilio generali Constant. intersuit », an. 1418 lic. in deer. et can. Autissiodorens. (ibid., n° 110, fol. 45<sup>b</sup>). — 19. An. 1418 adhuc bac. in deer., litigat de quibusdam parochiis Paris. dioec. (ibid., n° 118, fol. 77<sup>b</sup>; 127, fol. 197). — 20. Seu « Perrigaut », an. 1419 can. Andegavens., jam lic. in deer., Yolandis regiae Siciliae consiliario ejusque amhassiatori ad papam (Reg. Lateran. Mart. V, an. 2, lib. XXXV, fol. 48). An. 1430 etiam leg. bac., can. Constant. (n° 234, parte 2<sup>a</sup>, fol. 55). — 21. An. 1418 ut licent. in deer. Parisiis et can. Laudunens. affertur (n° 111, fol. 103). An. 1436, Nov. 5, archiepisc. Narbonnens. (Arch. Vat. Oblig. n° 66, fol. 30. Vid. *Auctar. II*). — 22. Fuit religiosus S. Petri de Gemeticis, Rotomagens. dioec., ibique « nutritus et educatus » sub Simone de Bosco abbate, decret. doctore. Ambassiator ad Concilium Pisanum, Romanum et postea Constantiense. Universitas Paris. pluries, imprimis an. 1412, Julii 15, papam rogat, ut ipsum, « doctorem eximium » monasterio S. Leuffredi de Crnce, Ebroicens. dioec., in abbatem praeficiat (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n° 56, sine anno). Quod et eodem anno, Jul. 20, factum est (Reg. Vat. Job. XXIII, n° 162, fol. 195<sup>b</sup>). Universitos papae gratias egit (Arch. nat., l. c., n° 64). Simone de Bosco, abate de Gemeticis, an. 1418, Sept. 11, defuncto, monasterium unanimiter praedictum Nicolaum eodem anno Sept. 28 in abbatem elegit (*Gall. christ.*, XI, p. 198), et suus eum superior confirmavit. Sed Universitas papae supplicabat, ut ipse etiam eum confirmaret, cum « iste doctor egregias et solemnis pro ecclesiastica pace bis Rome, semel Parisius, semel Constantie aliisque locis, itineribus, ambassiatibus atque scripturis multipliciter laboraverit » (Arch. nat., l. c., n° 40. Ibid. etiam epp. ad episc. Ostiens., ad dom. correctorem, et ad Leonardum de Passano, decret. doct. Paris.). Nov. 14 iterum ad papam preces dirigit (ibid., n° 135). Confirmatus est ut abbas Gemeticens. an. 1419, Jan. 17 (Arch. Vat., XII, 121, p. 114). — 23. Ms. : « Fieuc ». De nomine vid. ad an. 1426, April. 26. Jam ante an. 1416 licent. in deer. Paris. (et sic ab an. 1420 in Suppl. Mart. V occurrit, et quidem ia utr. j. v. g. n° 143, fol. 244; n° 154, fol. 30<sup>b</sup>, 126; n° 183, fol. 53), an. 1426 solum se ad doctoratum in deer. praesentavit (*Mem. fac. decr.*, I, fol. 79). An. 1431 nuntius ad Concil. Basil. (cf. *Auctar.*, II, p. 451, not. 1). — 24. Sed an. 1416, Aug., Job. Pinsonis, Ord. Praem., ut bac. format. in theolog. affertur. Vid. infra. — 25. An. 1419 jam defunctus erat (Suppl. Mart. V, n° 118, fol. 230). — 26. In Suppl. Mart. V et Eugen. IV affertur Joh. Ilberti ut presb. Camerac. dioec., an. 1420 bac. decr. (n° 143, fol. 244; et postea), sed verisimiliter alius junior est. — 27. Johannem « de Châlonne, bac. in deer., studentem Paris. », in carcere Castelleti detentum, petente Universitate, curia parlamenti an. 1403 August. 28 elargavit « sine prejudicio juris episcopi, capituli Paris. et Universitatis » (Arch. nat. Paris., X<sup>ta</sup> 8300<sup>b</sup>, fol. 84).

---

## 1791. « *Rotulus bacalliariorum in theologia formatorum et cursorum Universitatis Parisiensis.* »

1403, Octob. 20-21, Sallone.

Sanctissimo in Christo patri ac domino domino Benedicto sacrosante Romane ac universalis ecclesie summo pontifici, humiles ac devoti S. E. oratores assidui bacallarii in sacra pagina Parisius formati et cursores, ad pedum oscula beatorum cum omni humillima recommandatione suam intencionem aperire cupientes rotulum istum duxerunt flexis genuibus presentare. Fiducialiter confugimus, pater sancte, ad thronum gratie vestre, qui est sicut sol coram Deo et sicut luna perfecta in eternum, ut gratiam et misericordiam inveniamus in tempore opportuno, rememorantes quoniam vices illius geritis in terris, qui dat e celis omnibus affluenter, pluens super justos et super injustos, qui secundum miseri-

cordie sue proprietatem et merita supplicum excedit et vota, quippe qui dat unicuique juxta viam suam et juxta fructum adinvencionum suarum....

Et primo dignetur E. S. V. dictum rotulum et contenta in eodem solito clementie ejusdem S. more benigne recipere, et deflectus tam juris quam erroris aut ignorancie misericorditer supplere.

Item dignetur E. S. V. gratias inferius subscriptas sub data primi anni et mensis vestre creacionis ac pontificatus solitaque clemencia suminorum pontificum cum prerogativa date ante alias Universitates eujuscunque studii, nisi tamen ibidem fuerint legum aut decretorum doctores vel magistri sive licentia in sacra pagina, signare et expediri mandare sub data et aliis prerogativis hic non expressis filie vestre ac matri nostre Universitati Parisiensi concessis vel concedendis....

Item quod gracie predice si et quantum reperiantur inutiles reformari valeant in eadem data, et quod valeant dicti religiosi quamdui fuerint veri studentes in dicta Universitate carnibus uti, et quod in favorem scientie in qua studuerint et student concedantur eis gracie expectative etiam usque ad beneficia conventionalia inclusive. Attento quod tantum sunt septem (*sic*) qui supplicant....

Item specialiter supplicat S. V. devotus vester frater Johannes Manselli religiosus monasterii Majoris Monasterii Turonens. dioc., sacerdos expresse professus, bac. formatus in theol. et in forma licencie existens.

Item frat. Johannes de Bovesgue<sup>1</sup>, presb. rel. expresse professus monasterii S. Trinitatis Fiscampnens. ad Romanam curiam nullo medio pertinentis O. S. B., bac. in theol. in forma licencie existens.

Frat. Radulphus Marescalli<sup>2</sup>, can. regularis et cantor S. Genovefe Paris. Ord. S. Aug., presb. expresse professus, bac. formatus in theol.

Frater Guillelmus de Hotot<sup>3</sup>, sacerdos religiosus expresse professus S. Wandregisilii Rothomagens. dioc., bac. formatus in theol.

Frater Malheus de Curis<sup>4</sup>, mon. expresse professus monasterii Majoris Monasterii Turonens. dioc. O. S. B., presb., bac. in sacra pagina Paris., et ibi jam legit primum cursum<sup>5</sup> et est de presenti in septimo anno sue audicionis.

Georgius Rubau, cler. dioc. Valencie in regno Aragonie, bac. in s. pagina Paris. et ibidem actu stud. in fac. theol.

[6]

Fiat pro omnibus. L. — Dat. Sallone Arelatensis diocesis, pro bacallariis formatis xij<sup>o</sup>  
et pro bacalaribus cursoribus xij<sup>o</sup> kal. Novembris, anno decimo.

Reg. Suppl. Bened. XIII, n° 93, fol. 88. Supplicationes in principio rotuli magna ex parte solitae sunt. Quanum ad initium : « Fiducialiter » etc., cf. supra n° 1783.

4. De quo infra. — 2. Anno 1407, Junii 20, postquam fuisset cancellaris S. Genovefae Paris., factus est abbas monasterii Omnitum Sanctorum (Reg. Aven. Bened. XIII, vol. XLIX, fol. 127); an. 1414, Aug. 18, abbas S. Genovefae Paris. (Reg. Lat. Johan. XXIII, an. V<sup>o</sup>, lib. XXXIV, fol. 251). — 3. Vid. ad an. 1408. — 4. Non multo post, cum esset bac. formatus in theologia et prior prioratus de Rency, Universitas Paris. supplicat abbati Majorismonasterii ut collegio ejusdem Parisiis Matheus praeficiatur : « Quis aptior, quisve dignior inter vestros potest iaveniri? Solus est, ut fertur, in theologiae facultate graduatus, novit redditus, novit mores, novitque statum collegii; in vita semper integerrimus fuit et in studiis acerrimus. Quod si ista vos non moveant,.... moveant scolarium collegii supplicationes... » (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n° 91. Subscribitur « Universitas magistrorum et doctorum studii Parisiensis »). — 5. I. e. de Biblia.

## ROTULUS MAGNUS UNIVERSITATIS PARISIENSIS. PRO MAGISTRI.

1403, Octob. 21, Sallone.

Hic rotulus solum Novemb. 9 Benedicto XIII praesentatus est, et quidem Massiliae, ubi Joh. Gerson cancellarius coram papa nomine Universitatis Paris. sermonem (*Benedic hereditati tue*) habuit, quem legas in mss. lat. Bibl. nat. Paris. 1573<sup>a</sup> fol. 1; 3126, fol. 101; 14902, fol. 1<sup>bis</sup>; Bibl. Arsenal. ms. 523, fol. 234; Bibl. Trecens., n<sup>o</sup> 1397; GOLDAST, *Monarchia*, II, p. 1482 *Opp. Gerson.*, II, 43. Ilac occasione rotulum praesentaverunt, cuius « caput » Gerson in dicto sermone affert (vid. *Opp.*, p. 53), magistros pro beneficiis adipiscendis papae recommendat, etc.

## 1792. [Articuli communes.]

Sanctissimo in Christo patri et domino domino Benedicto sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifici humilis et devota filia vestra Universitas Parisiensis se ipsam ad pedum oscula beatorum.

Fiduciam<sup>1</sup> accipit, pater beatissime, nunc rotulum istum supplicationum generalium et specialium presentandi apud sanctitatis vestre celsitudinem humilis et devota ejusdem sanctitatis vestre filia Parisiensis Universitas, plus in paterna benevolentissime liberalitatis vestre gratia, quam in meritis propriis post Deum spēm reponens; plus insuper studens ex hoc rotulo inservire commodis ecclesie et sue unitati, quam avare cupiditati; ut denique obedientiam sinceram atque filialem dicta filia erga sanctitatis vestre sublimitatem non tantummodo verborum aut litterarum assertione, sed factorum soliditate monstraret, quemadmodum hec et alia latiori sermone per nuncios suos speciales venerabiles et circumspectos viros magistros<sup>2</sup> Johannem de Geronno sacre theologie professorem et cancellarium ecclesie Parisiensis; Henricum Chicoti similiter magistrum in theologia; Fulconem de Blandeyo<sup>3</sup> decretorum doctorem et priorem S. Martini de Campis Parisiens.; Guillernum Pelliparii in artibus et medicina magistrum, actu regentes Parisius; Matheum Roeder<sup>4</sup>, Johannem Almaris et Matheum de Mauro, magistros in artibus et bachallarios in theologia formatos, neenon Simonem<sup>5</sup> de Mundavilla magistrum in artibus et licentiatum in legibus, quos benigne suscipere eisdemque fidem adhibere dignetur eadem sanctitas vestra, commisit exponenda. Supplicantes humillime quatenus supplications generales infrascriptas exaudire dignemini....

Primo dignetur eadem sanctitas vestra dictum rotulum et contenta in eodem .... benigne recipere et deflectus .... misericorditer supplere.

Item dignetur eadem sanctitas vestra supplications seu gratias inferius subscriptas sub data primi anni et mensis vestre creationis ac pontificatus .... cum prerogativa date ante omnes alias Universitates cujuscunque studii generalis signare et expediri mandare.

Item cum tempore date per sanctitatem vestram in dictis supplicationibus seu gratiis ponende ut speramus, nonnulli de suppositis ejusdem filie presenti rotulo subscripti magistrati vel graduati, presbyteri aut in sacris ordinibus constituti studentes in dicta Universitate minime suissent prout nunc sunt, dignetur eadem sanctitas vestra gratias eisdem concessas aut in dicto rotulo concedendas expediri mandare, non obstantibus predictis....

Item ad idem de illis qui tempore dictae date non habebant etatem legitimam....

Item ad idem de illis qui tempore dictae date dicti rotuli habebant beneficia que postea dimiserunt vel postmodum assecuti sunt beneficia que nunc exprimunt, vel qui nullum tunc habebant beneficium et nunc habent que exprimunt vel qui tunc habebant beneficia etiam curata que nunc obtinent, ut cum gratiis eis factis vel fiendis in dicto rotulo possint dicta beneficia etiam curata retinere, et duo incompatibilia usque ad biennium cum facultate permutandi....

Item dignetur sanctitas vestra declarare et decernere prejudicium non fieri nonnullis in presenti rotulo supplicantibus, qui tempore date dicti rotuli beneficia obtinebant, que postea dimiserunt....

Item et quod illi qui obtinuerunt beneficia curata post datam dicti rotuli possint et valeant uti gratiis eis factis vel fiendis etiam quoad beneficia curata....

Item quod magistri in sacra pagina, doctores decretorum, magistri in medicina et artibus eorum quilibet possit uti duobus gratiis et una nominatione regia vel alterius regalium concessis vel concedendis etiam quoad incompatibilia beneficia, etiam in una ipsarum de alia mentio non habeatur, et quod pendentibus effectis dictarum gratiarum vel alterius ipsarum quilibet eorum possit permutare unum beneficium incompatibile cum alio vel dimisibili....

Item et quod gratic expectative cum clausola *anteferri* seu tertio idus aut alia quacunque data quibuscumque personis, enjuscumque status, dignitatis vel conditionis existant, concesse vel concedende de magistris in hoc rotulo nominatis quoad assecutionem beneficii vigore unius gratie quam elegerit assequenda non prejudicent, nisi tales persone, cardinales, auditores sacri palatii, familiares seu officiarii ejusdem sanctitatis vestre continui et commensales aut equi graduati existant.

Item quod littere facultatis seu quocumque gratic sub quacunque verborum forma etiam cum clausola *anteferri* concesse vel concedende archiepiscopis, episcopis, abbatibus, abbatissis, prioribus, priorissis et capitulo cathedralium seu collegiatarum ecclesiarum tam regularium quam secularium sen quibuscumque aliis personis de providendo certis clericis seu personis ydoneis alterius vicibus aut alios de beneficiis quibuscumque magistris in theologia, doctoribus decretorum, magistris in medicina ac magistris in artibus predictis nullomodo noceant aut prejudicent quovismodo quoad assecutionem beneficii....

Item quod magistri in theologia, doctores decretorum, magistri in medicina necnon magistri in artibus presentes omnibus absentibus preferantur.

Item quod in facultatibus et nationibus ordo rotuli et in rotulorum ceteris paribus observentur (*sic*)....

Item quod magistri et doctores antedicti quibus concedatur gratia ad collationem episcopi, decani et capituli, etc., cum cura vel sine cura, etiam si canonicatus et prebenda ac dignitas personatus, administratio vel officium existat acceptando prebendam possit cum

hoc virtute hujusmodi gratie dignitatem ac personatum, administrationem vel officium asse- qui, etiam si simul vel successive vacaverint, sive in eadem ecclesia sive in diversis fuerint, dum tamen ad collationem de qua supra fuerit....

Item quod magistris predictis et graduatis eligendi confessorem unum vel plures etiam successive qui eis indulgentiam plenariam semel in mortis articulo concedat et dicendi divinum servitium ad usum Romane ecclesie [facultatem largiatur et] litere valeant expediri.

Item quod singulis monachis et religiosis in predicta Universitate studentibus et graduatis ut prefertur unam expectationem habentibus alia concedatur si petant, ita tamen quod per assecutionem vel provisionem unius alia nullius sit momenti....

1. Abbine usque « monstraret » Gerson sententiam afferit in suo sermone, de quo supra in Introductione ad rotulum. —  
 2. Sequentes, excepto ultimo, jam supra n° 1783 afferebantur. — 3. Ipse eodem anno rotulum Benedicto XIII praesentavit, qui exstat in Suppl. Bened. n° 97, fol. 127. — 4. I. e. Roderici. Vid. infra n° 1803. — 5. Ms. perperam : « Guillelmum ». De Simone vid. *Auctar. I.*

### 1793. « *Facultas theologiae.* »

Supplicant sanctitati vestre devota vestra filia Universitas magistrorum Parisiensis quatenus de solita benignitate vestre clementie in personis magistrorum in sacra theologia professorum gratiam specialem facientes eisdem magistris inferius nominatis de beneficiis ecclesiasticis infrascriptis vel aliis, prout vestre placuerit sanctitati, intuitu pietatis dignemini misericorditer providere, cum acceptatione....

Et quod transeat sine alia lectione.

Item sine alio examine.

Item quod fiat ut petitur.

#### « *Magistri in Theologia regentes*<sup>1</sup>. »

Et primo magistro Galerano de Pendref Corisopilens. dioc., mag. in art., medic. et theol., actuque regenti Parisius in eadem fac. theol. ac decano ejusdem fac..... de beneficio, non obslante quod prebendam et cantoriam eccl. Paris..... obtineat.

Item mag. Johanni de Trebon, presb. Cameracens. dioc., mag. in art. et in theol., de canonicalu eccl. Paris.

Mag. Egidio de Campis, presb. Rothomagensi, mag. in art. et theol., actu regenti a xiiij<sup>circumflex</sup> annis et ultra, decano et canonico prebendato eccl. collegiate S. Macuti de Barro super Albam Lingonens. dioc., canonicoque prebendato in ecclesiis cathedralibus Rothomagensi, Parisensi, Bajocensi, Constanciensi et curato eccl. parrochi. S. Germani de Monasterio Villari Rothomagensis dioc. [de beneficio].

Mag. Dominico Parvi<sup>2</sup>, presb. Remens. dioc., in art. mag. et in s. pagina professori Parisius in eadem fac. theol. actu regenti.

Mag. Johanni Luqueti, presb. Cathalanens. dioc., mag. in art. et theol. actuque regenti Parisius in eadem fac. theol..... non obstante prebenda Carnotensi, decanatu, canonicalu et prebenda S. Thome de Lupara prope Parisius, una capellania ad collationem Universitatis Paris.....

Mag. Johanni Breviscoxe, presb. Paris., can. Cenomanensi et Pictavensi, mag. in theol. et art. fac. regenti Parisius in dicta fac. theol.

Mag. Stephano de Mesnillo<sup>3</sup> Fouchardi, mag. in theol. actu regenti Parisius in eadem fac. theologie a xiiij<sup>circumflex</sup> annis, humilique ministro S. Maturini Parisiens. Ord. S. Trinitatis et Redemptionis captivorum, qui bis fuit a sex annis citra apud infidelissimos Macometicos in regno seu partibus Granate ad redimendum pauperes captivos

Christianos per eos in nostre fidei Christiane opprobrium maximum crudelissime detentos et tractatos, quibus vicibus reddemit una cum aliis fratribus dicti Ordinis et de bonis ipsius Ordinis centum et quatuor, apud quos plures delinentur Christiani, manus eorum exire non valentes, nisi fidelium catholicorum elemosinis adjuventur [ut confessorem eligere possint in civilale et dioec. Paris., qui usque ad annum pro redemptione duos francos porrexerint].

Mag. Petro Waardi, presb. Rothomagens. dioc., mag. in art. et theol. actuque regenti Parisius in predicta fac. theologie ab annis undecim et ultra.

Mag. Philippo Parentis, presb. Cameracens. dioc., in art. et theol. mag. actuque regenti Paris. in eadem fac. theologie.

Mag. Petro de Dyerreyo<sup>4</sup>, presb. Trecens. dioc., can. prebend. eccl. Trecens., mag. in art. et theol. regentique Parisius in predicta fac. theologie a dece annis.

Mag. Radulpho Laurentii dicto Paris, Lexoviens. dioc. presb., mag. in art. et theol. actu regenti Parisius in eadem fac. theol.

Mag. Johanni de Mullechner<sup>5</sup> de Austria, presb. Pataviens. dioc., mag. in art. et theol. regenti Parisius in predicta fac. theol.

Mag. Johanni Ulcheti alias Fioti, presb. Cabilonens. dioc., mag. in art. et theol. actu regenti Parisius in predicta fac. theol.

Mag. Matheo de Longolio, presb. Rothomagens. dioc., mag. in art. et theol. actuque regenti Parisius in eadem fac. theol., archidiac. de Gaceyo in eccl. Lexoviensi, de canonicatu eccl. Lexoviens. predice.

Mag. Egidio de Asperomonte, Remens. dioc. presb., mag. in art. et theol. actuque regenti in eadem fac. theol., can. prebend. eccl. Remens. ac curato parroch. eccl. S. Nicolay de Cardonneto Parisiens., ac perpetue cappellanie ad altare B. Marie in eccl. parroch. de Gentiliaco, Paris. dioc. fundate, capellano.